4
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 31.12.2019	№ 193
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 октября 2018 года
№ 143 «Развитие материально-технической базы администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год»

В целях развития и совершенствования материально-технической базы администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Переясловского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования программы
		Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	147,1

	ИТОГО
	147,1

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:
«2. Перечень и описание программных мероприятий
Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации (год)
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Результат реализации мероприятия

	1.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	Приобретение канцелярских товаров
	2019
	20,9

	2
	Почтовые расходы
	Приобретение конвертов и отправка писем
	2019
	9,5

	3
	Техническое обслуживание оргтехники, компьютерной техники
	Ремонт компьютеров, приобретение комплектующих материалов, заправка и ремонт картриджов, приобретение картриджов, ремонт оргтехники, техническое заключение
	2019
	51,1

	4
	Медосмотр муниципальных служащих
	Медицинское обследование
	2019
	15,7
	На основании исполнения иска прокуратуры

	5
	Приобретение СМС
	Приобретение моющих, чистящих и дезинфицирующих средств
	2019
	10,0

	6
	Обучение сотрудников администрации
	Обучение в связи вступления профстандартов и 44-ФЗ
	2019
	16,3

	7
	Приобретение фототехники
	Приобретение фотоаппарата
	2019
	23,6

	»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № _____ «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 октября 2018 года № 143 «Развитие материально-технической базы администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год»

Проект внесен:
Главой Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

Составитель проекта:
Главный специалист,
финансист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Шалимова

Проект согласован:
Юрист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	Е.А. Колесникова

Главный специалист администрации
Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района	С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 23 октября 2018 года № 143 «Развитие материально-технической базы администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год»

Проект внесен:
Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;
2) Главному специалисту, финансисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого район – 1 экз.;

________________        Шалимова Светлана Владиславна
                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2019 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

31.12.2019

№

193

ст

-

ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации

Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от

2

3

октября

201

8

года

№

1

4

3

«

Развитие материально

-

технической базы администрации

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год

»

В целях развития и совершенствования материально

-

технической базы

администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, в

соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 14

Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131

-

Ф

З «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Переясловского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1)

в паспорте

Программы пункт

«Объемы и источники финансирования

программы» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

программы

Источник

финансирования

Объем финансирования

(тыс. рублей)

Местный бюджет

147

,

1

ИТОГО

147,1

»

2

) изложить в следующей редакции раздел

2

:

«

2

.

Перечень и описание программных мероприятий

Таблица 1.

Перечень и описание программных мероприятий

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Описание мероприятия

Срок

реализаци

и (год)

Объем

финансиро

вания (тыс.

руб.)

Результат

реализаци

и

мероприя

тия

1.

Увеличение стоимости

материальных запасов

Приобретение

канцелярских

товаров

2019

20,9

2

Почтовые расходы

Приобретение

конвертов и отправка

писем

2019

9,5

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  31.12.2019   №  193   ст - ца Переясловская         О внесении изменений в постановление администрации  Переясловского   сельского поселения Брюховецкого района от  2 3   октября  201 8   года   №  1 4 3   « Развитие материально - технической базы администрации  Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2019 год »         В целях развития и совершенствования материально - технической базы  администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, в  соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 14  Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131 - Ф З «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Переясловского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:   1)  в паспорте  Программы пункт  «Объемы и источники финансирования  программы» изложить в следующей редакции:   «

Объемы и источники  финансирования  программы

Источник  финансирования  Объем финансирования  (тыс. рублей)

Местный бюджет  147 , 1

ИТОГО  147,1

    »   2 ) изложить в следующей редакции раздел  2 :   « 2 .  Перечень и описание программных мероприятий   Таблица 1.  Перечень и описание программных мероприятий

№  п/ п  Наименование  мероприятия  Описание мероприятия  Срок  реализаци и (год)  Объем  финансиро вания (тыс.  руб.)  Результат  реализаци и  мероприя тия

1.  Увеличение стоимости  материальных запасов  Приобретение  канцелярских  товаров  2019  20,9

2  Почтовые расходы  Приобретение  конвертов и отправка  писем  2019  9,5